Ibique nobilis dominus Iohannes Alasander92, filius magnifici domini Defendentis 
Suardi ac civis casalensis, presente et consentiente prefato magnifico domino Defen-
dente eius patre et consensum prestante etc., non revocando, constituit procuratorem 
nobilem Iohannem Petrum de Vegiis, civem casalensem, presentem et acceptantem et 
onus huiusmodi suscipientem, specialiter et expresse ad desponsandum et in uxorem 
accipiendum nobilem dominam Chaterinam Blancham, filiam magnifici domini Ube-
cini Nigri de Caciis de Novaria, et ipsam eius nomine desponsandum et in sponsam et 
uxorem ipsius constituentis acceptandum et ad faciendum alias solempnitates que cir-
cha dicta sponsalia fieri requiruntur, nec non etiam ad iurandum prout ipse met con-
stituens iuravit in manibus mei etc. Promittendo etc. Precipiendo etc. 
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 1502, gennaio 25, Vercelli   

 88 ac gubernatores, in supralinea. 
 89 uti consiliarii... legiptime, aggiunto a margine. 
 90 Segue la cerimonia del giuramento di fedeltà al marchese, prestato da Pietro Suardi, a nome suo e dei 

suoi fratelli. 
 91 Tra rogans e dictus si trova un depennato suo. 

92 Alasander in supralinea su un depennato de Alasandria. 

 142 

 Atto di procura di Defendente Suardi per una vertenza (non meglio precisata) che ha 
col vescovo di Casale e i suoi fratelli.  

 Fonti: A) originale manca. B) minuta notarile AsCVc, FN, corda 1368, n. 1197, f 34r-v, Agostino 
Ghislarengo. 

 Criterio di pubblicazione: si riproduce B.   
 Millesimo suprascripto93, die XXV mensis ianuarii. Actum Vercellis, in vicinia 

Sancti Iulliani, in domo habitationis infrascripti magnifici domini Georgii de Tizioni-
bus; presentibus prefato domino Georgio de Tizionibus, nobili Cesare ex marchioni-
bus Encisse (sic) et Paulo de Aquis, testibus. 

 Ibique magnificus dominus Defendens Suardus, civis casalensis, non revocando etc., 
constituit procuratorem dominum Iacobum Bernardinum de Ferrariis, causidicum casa-
lensem, specialiter ad exhibendum cedulam unam incipientem: Relevavit opposita hinc 
retro etc., et ad respondendum assertis prefatis productis parte reverendissimi domini 
Episcopi casalensis et fratrum suorum in causa vertente inter ipsum et dictum dominum 
Episcopum et eius fratres, et ad iurandum [... parola incomprensibile] prout iuravit in 
manibus mei notarii etc., proinde ad dicendum prout in ipsa cedula. Promittendo etc. 
Precipiendo instrumentum etc. 
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     1502, marzo 11, Vercelli   
 Da Vercelli, dove si trova, Defendente Suardi invia a Casale una lettera al notaio Oli-